АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013                            с. Сухобузимское                                         № 339-п
О признании утратившим силу

постановления администрации

Сухобузимского района от 27.04.2009

№ 265-п «Об утверждении положения

об организации и проведении в

Сухобузимском районе массовых,

культурно-просветительских, театрально-

зрелищных, спортивных и рекламных

мероприятий»

В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Сухобузимского района от 27.04.2009 № 265-п «Об утверждении положения об организации и проведении в Сухобузимском районе массовых, культурно-просветительских, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                              А.В. Алпацкий